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Årsrapport 2022  
Albatrossens ettervernstilbud tilrettelegges individuelt ut fra den enkeltes mål og behov og kan 
kombineres med arbeidsforberedende trening (AFT) og helsetilbud, Legemiddelassistert 
rusbehandling (avviklet oktober 2022). Vi har totalt 21 tiltaksplasser hvorav 15 plasser er finansiert 
med tilskudd fra Bergen kommune, 6 plasser er statlige tiltaksplasser, arbeidsforberedende trening i 
henhold til avtale med NAV Vestland. Helsetilbudet innen LAR (Legemiddelassistert rehabilitering) 
omfattet inntil 40 personer og ble finansiert via Helse Bergen. Albatrossen har også samarbeid med 
frivillige organisasjoner samt innen det private næringsliv. 

Vi arbeider for å bistå brukerne til å bli inkludert i samfunnet og arbeidslivet. I det ligger å skape, og 
opprettholde en meningsfull hverdag for den enkelte slik de selv ser det. Tilbudet er innrettet mot å 
forhindre utenforskap, legge til rette for å skape trygge nettverk og fellesskap, forhindre tilbakefall til 
rusmiddelbruk og kriminell atferd, og bistå brukerne i deres recoveryprosess mot rusmestring, 
symptommestring og livsmestring. I tilbudet inngår arbeidstrening, karriereveiledning, fysisk aktivitet, 
eLæring/undervisning individuelt og i gruppe med formål om opparbeidelse av digital kompetanse, 
undervisning og bevisstgjøring gjennom ulike recoveryorienterte temakurs, kulturverksted inkludert 
kunst- og håndverk og musikkaktiviteter, helsetilbud, samt sosiale og kulturelle aktiviteter. 
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Resultater i 2022 
 

Innhold i tiltak og gjennomsnittlig belegg i 2022 
Totalt hadde Albatrossen Ettervernsenter oppfølging med (inkludert avsluttet) 94 personer i 2022 mot 
86 personer i 2021. Det var 16% kvinner og 84% menn med en gjennomsnittsalder på 41,5 år som 
benyttet seg av Albatrossen sitt tilbud. Vi hadde ytterligere kontakt og informasjonssamtaler med 20 
personer som av ulike årsaker ikke benyttet seg av tilbudet. 
 

Ettervern 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter sitt ettervernstilbud omfatter aktivisering og arbeidstrening, 
karriereveiledning, fysisk aktivitet, friluftsliv og maritime aktiviteter, digital kompetanse individuelt og 
i gruppe. Intern arbeidstrening i naturen inkludert skogsarbeid/ trefelling og rydding, små 
byggeprosjekter, vedlikeholdsarbeid, rydding av strandsonen mm.  Vi tilbyr også intern arbeidstrening 
knyttet til våre øvrige aktiviteter, både innen kjøkkendriften, fysisk aktivitet, kreative aktiviteter og 
digital kompetanse.  

Vi har ukentlige recoveryorienterte temakurs, kreative uttrykksformer/aktiviteter inkludert 
musikkaktiviteter, kunst- og håndverk (søm, strikking, fotokunst, maling mm.), sosiale og kulturelle 
aktiviteter. Utover aktiviteter og arbeidstreningstilbudet får deltakerne individuell oppfølging inkludert 
individuelle samtaler, opplæring og praktisk bistand fra veileder, og individuell oppfølging knyttet til 
de ulike aktiviteter og arbeidstreningsområder de deltar på. 

 

Resultater Ettervern – 15 plasser 
Totalt har vi gitt oppfølging til 47 personer 
Gjennomsnitt belegg 20 stk. 
Gjennomsnitt belegg prosent 133% 
Kvinner 12,8% 
Menn 87,2% 
Gjennomsnitt alder 44 år 
Ant. avsluttet i 2022 27 
Deltakere avsluttet grunnet overføring til AFT, skole/ 
arbeid, annet og uavklart 
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Statlig tiltak - AFT (arbeidsforberedende trening). 
Albatrossen er godkjent som tiltaksarrangør for AFT (seks plasser) ut 2025. 

Våre AFT-deltakere har fått tett oppfølging på oppmøte, og vi legger vekt på at de skal oppleve en 
meningsfull og motiverende hverdag på Albatrossen. De fleste gir uttrykk for trivsel og en stor del av 
dem greier å nå målene sine. AFT er et viktig og godt tiltak for de som trenger tett oppfølging for å bli 
avklart og for å forberede seg på arbeidslivet. Alt er individuelt tilrettelagt, og deltakere får tid til å 
forberede seg for å komme inn på arbeidsmarkedet. Vår veileder arbeider systematisk og godt etter 
kravspesifikasjonen til NAV Vestland. Albatrossen har interne arbeidstreningsarenaer på kjøkken og 
renhold, Arbeid i naturen og med Kreative uttrykksformer. Vi har også samarbeidsavtale med 
Albatrossen AS, Albatrossen Kaffe. 

 

Resultater AFT – 6 plasser 
Totalt har vi gitt oppfølging til 11 personer. 
Gjennomsnitt belegg 5,74 stk. i mnd. 
Gjennomsnitt belegg prosent 96% 
Kvinner 9,1% 
Menn 90,9% 
Gjennomsnitt alder 35,8 år 
Ant. avsluttet i 2022 5 
Formidlingsprosent til skole/arbeid på 43%. 

 
 

Helsetilbud - LAR 
Albatrossen hadde oppfølging av totalt 36 personer i helsetilbudet frem til og med 01. oktober 2022. 
Etter dette ble tilbudet avviklet etter avtale med Helse Bergen, Avdeling for rusmedisin ift. Pasientene 
som fikk oppfølging av Albatrossen, ble overført til andre LAR-poliklinikker. Albatrossen takker for 
mang års godt samarbeid med Avdeling for rusmedisin, Helse Bergen. 

 

Kvalitetsforbedringsarbeid - brukertilfredshetsundersøkelse 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter anser brukernes stemmer som essensiell i hverdagen og i 
forbedringsarbeid. Gjennomføring av årlig brukertilfredshetsundersøkelse er dermed et av flere viktige 
redskaper vi anvender i kvalitetssikringsarbeid, utviklingsarbeid og som verktøy for å praktisere 
brukermedvirkning. Brukerundersøkelsen er gjennomført ved semistrukturerte intervju basert på 
egenutviklet intervjuguide. Data er analysert ved bruk av det SPSS (Statistical so Package for the Social 
Sciences), mens de kvalitative data formidlet gjennom åpne spørsmål er tematisk analysert.  
Svarprosent på 71% anses å være er et representativt utvalg.  

Opplevelse av forbedring på ulike livsområder og økningen i egen opplevelse av tilfredshet kan ikke 
ensidig relateres til tilbudet deltakerne mottar ved Albatrossen. Vi hevder derfor ikke er 
forskningsmessig statistisk årsak – virkningsforklaring. Økning i grad av tilfredshet og opplevelse av 
forbedring kan ha flere forklaringsvariabler, og handler ofte samlet sett om hva deltakerne selv gjør, 
og hvilke annet støtteapparat de har rundt seg. Resultater viser at deltakere formidler å være svært 
tilfreds med Albatrossen, med en gjennomsnittsscore på 9, angitt på en skala fra 0-10 hvor 10 er best. 
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• 93% opplever økning i livskvalitet 
• 60% opplever at forholdet til rusmiddelbruk er forbedret/økt rusmestring 
• 87% oppgir at forholdet til dem selv/selvfølelsen er forbedret 
• 80% opplever forbedring i forhold til psykisk helse 
• 60% opplever forbedring i forhold til fysisk helse 
• 73% opplever forbedring av sin økonomiske situasjon 
• 60% opplever at forholdet til familien er forbedret 
• 47% opplever at forholdet til venner er forbedret.  
• 46% opplever forbedring i forhold til arbeid/arbeidsrettet aktivitet 
• 16% opplever forbedring i forhold til utdanning/skole/kompetanseheving 
• 33% opplever forbedring i forhold til tannhelse 

Deltakerne formidlet at Albatrossen for dem er et sted de opplever et sosialt inkluderende fellesskap 
i et miljø preget av gjensidig åpenhet, likeverd og individuell behandling. Flere fortalte at de nå følte 
de hørte til, og var en del av et inkluderende felleskap samtidig som de opplevde å sett og møtt som 
individer med ulike behov. En beskrev det slik:  

«Jeg føler jeg blir sett av alle de ansatte og også av deltakerne. Jeg blir savnet når jeg ikke er 
der. Jeg føler jeg er en del av en flokk og har tilhørighet. Jeg har aldri følt meg utstøtt på 
Albatrossen slik jeg har opplevd mange ganger før i livet».  

Deltakerne beskrev at de opplevde åpenhet, likeverdighet, forståelse og respekt i møte med faglig 
kompetente ansatte. En sa det slik:   

«Jeg kan være meg selv på Albatrossen og opplever at andre også kan være seg selv. Det er 
stor forståelse, respekt og aspekt for hverandre.  

Hele rapporten blir publisert på vår nettside. 

 

Drift 
 

Kvalitetspolitikk 
Albatrossen Ettervernsenters kvalitetspolitikk retter seg mot vårt «oppdrag» som er å være et 
høyterskeltilbud innen ettervern for tidligere rusmiddelavhengige og personer med ROP-lidelser. I 
dette arbeidet skal vi imøtekomme våre kunder og interessenter innen stat og kommune sine krav og 
forventninger knyttet til ettervern, arbeidsmarkedstiltak og medisinering. Vi skal støtte våre deltakere 
med å bedre sin livskvalitet og ønske om veien tilbake til samfunn og arbeidsliv.  

Albatrossen har opparbeidet system for kvalitet og kontinuerlig forbedringer som skal sikre at 
definerte målsettinger blir nådd. Vi skal ha en oversiktlig organisasjonsstruktur, med tydelig rolle- og 
oppgavefordeling. Albatrossen skal være en aktiv og oppsøkende aktør når det gjelder å tilegne seg 
oppdatert og relevant kompetanse. Daglig leder og styret skal legge føringer som trygger en sunn og 
bærekraftig økonomi i foretaket. Daglig leder har ansvar for at bedriften til enhver tid styrer etter 
gjeldende kvalitetspolitikk og beste praksis. 
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Albatrossen skal være en attraktiv samarbeidspartner for offentlig sektor, og sikrer dette gjennom et 
sterkt fokus på kvalitet. Dette skal vi oppnå ved å: 

• Ha et synlig lederengasjement og tilstedeværelse for alle ansatte. 
• Etterleve Albatrossen Ettervernsenter sine strategier og ledelsessystem. 
• Ha gode samarbeidspartnere som kan bidra til gode aktiviteter og frivillighet. 
• Utnytte kompetansen til våre ansatte og sikre faglig oppdatering og påfyll. 
• Ha sosial trening og høyne deltakernes digitale og generell kompetanse. 
• Kontinuerlig forbedre virkningen av vårt ledelsessystem. 

Kvalitetspolitikken er forankret i organisasjonen gjennom styret, daglig leder og ansatte. 

 

Kvalitetssystemer 
Albatrossen Ettervernsenter skal levere tjenester av en slik kvalitet, at «kundenes» krav og 
forventinger er ivaretatt. Vi har et kontinuerlig fokus på kvalitet i alle ledd, også med hensyn på 
medvirkning fra ansatte, kunder og deltakere. På denne måten vil vi hele tiden utvikle et bevisst og 
aktivt miljø for å oppnå våre kvalitetsmål og arbeid med kontinuerlig forbedring i alle prosesser.  

For å imøtekomme krav til tiltaks- og attføringsbedrifter benytter vi flere kvalitetssystemer. 

Bedriften er sertifisert etter ISO 9001 etter standarden for god kvalitetsledelse. For internkontroll og 
kvalitet, har vi benyttet Landax med overgang til PlusOffice i juli 2022. Her er tilgang til HMS & 
internkontroll, styring av alle rutiner, prosedyrer, instrukser, referater og andre typer dokumenter, 
risikovurderinger, avvik og avvikshåndtering med mer. For sikker lagring av deltakerinformasjon god 
kvalitetssikring og oversikt over tiltak og oppgaver som skal gjennomføres har vi brukt journalsystemet 
Ad Opus med overgang til PlusOffice i juli 2022.  

Det er utarbeidet personvernerklæring og prosedyrer for håndtering av personopplysninger i tråd med 
personopplysningsloven og regler for taushetsplikt etter helsepersonelloven, pasient- og 
brukerrettighetsloven, forvaltningsloven og lov om helse- og omsorgstjenester. Følgende 
databehandleravtaler foreligger mellom Albatrossen Ettervernsenter og ulike instanser: NAV Vestland, 
1-2-3 Regnskap AS, PlusOffice, Avarn Security, og Citius Data AS. 

 

Faglig tilnærming 
Albatrossen Ettervernsenter arbeider etter en bruker- og recoveryorientert praksis og faglige 
tilnærminger og verktøy som støtter oppunder deltakernes recoveryprosess. Den faglige forankringen 
ved Albatrossen Ettervernsenter inkluderer Supported Employment (SE), Motiverende 
samtaler/intervju (MI), mentaliseringsbasert samtaler, mentaliseringsbasert miljøterapi og 
treningsterapi.  
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Organisering 
Per 31. desember 2022 er organisasjonskartet slik: 

 
 

Styrets sammensetning 
Styret i Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter har en formålstjenlig sammensetning med ulik erfaring, 
bakgrunn, utdanning og verv. Flere av medlemmene har lang erfaring fra styrearbeid både som 
medlem og leder i Albatrossen og i andre virksomheter. Styret innehar medlemmer med egenerfaring. 
Medlemmene er utdannet innen økonomi, politi, helse- og sosial mm. Av arbeidserfaring kan det 
nevnes NAV, Helse Bergen, Frivillig sektor, tiltaks- og attføringsbedrifter og lederstillinger i ulike 
virksomheter. 

Styret består av 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer, tre kvinner og fire menn. 

Styremedlemmene har frivillig verv og velges for to år. De representerer bare seg selv i styret med det 
ansvar for å arbeide for det som er best for virksomheten. Stiftelsen forholder seg til gjeldende lover 
og regler for styrearbeid. 

 

Styret i Albatrossen Ettervernsenter 
Styreleder - Aksel Rognsvåg Styremedlem - Linda Camilla Nærøy 

Nestleder - Tore Salvesen  Styremedlem - Runar Andre Larsen 

Styremedlem - Rebecca Lerch Dahl Varamedlem - Johann Walde 

Varamedlem - Mariann Milde  

 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Milde, Mariann (02.07.1975), 12.06.2023 
•   DAHL, REBECCA LERCH (15.12.1976), 09.06.2023 
•   Walde, Johan Sandnes (25.04.1944), 12.06.2023 
•   Nærøy, Linda Camilla (08.08.1963), 12.06.2023 
•   Salvesen, Tore (15.11.1958), 12.06.2023 
•   Rognsvåg, Geir Aksel (22.10.1963), 12.06.2023 
•   Orø, Thomas Dahl (22.11.1979), 09.06.2023 
•   Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 09.06.2023

 

9 
 

Ansattes kompetanse 
Personalet er tverrfaglig sammensatt med fagpersoner utdannet innen helse -og sosialfag på 
høyskolenivå/masternivå (helse- og treningsterapeut med master i rusavhengighet, helsefagarbeider, 
klinisk sosionom med master i rus- og avhengighet, vernepleier med videreutdanning innen rus og 
psykisk helse, sosionom med videreutdannelse i rusproblematikk, sosionom med videreutdanning, og 
ansatte med brukererfaring/erfaringskompetanse.   

Per 31. desember 2022 hadde Albatrossen totalt 7,3 årsverk hvor 5 årsverk er fast, fordelt på 9 
personer, 7 kvinner og 2 menn. 

 

Administrasjon 
Daglig leder - Thomas Dahl Orø 
Prosjekt- og fagutvikler - Therese Dahl 

 

Statlige tiltaksplasser – Arbeidsforberedende trening 
Veileder statlige tiltaksplasser - Ingrid Teigland Jensen   

 

Etterverns plasser 
Veileder for Ettervern - Ann Christin Laumann Pettersen 
Arbeidsleder/erfaringskonsulent - Ove Ytredal 
Helsefagarbeider - Reidunn Sandal 
Kjøkken ansvarlig/miljøarbeider - Juni Meyer 
Miljøarbeider Kreative uttrykksformer - Kristine Tuft 
Helse & treningsterapeut - Kristiane Sørensen Solheim 
 

Prosjekt- og videreutvikling 
Albatrossen ønsker å være en fremoverlent organisasjon og arbeider aktivt for å gi deltakerne våre 
best mulige tjenester og tilbud. Faglig oppdatering og evne til tilpasning og omstilling står sentralt for 
å levere et godt og oppdatert tilbud.  

I 2022 har vi innført nye aktiviteter samt videreutviklet eksisterende tilbud i tråd med brukernes 
tilbakemeldte ønsker/behov. Samlet oppfyller vårt tilbud om aktivt ettervern for bedret livskvalitet 
relevante årsmål fastsatt av Bergen kommune, og mål vedtatt av bystyret i relevante planer. Vi viser 
særlig til Handlingsplan for arbeid og aktivitet for rusavhengige 2019 – 2022 og Plan for rusfeltet 2018 
– 2022. I tråd med disse planene kan vi trekke frem at Albatrossen Ettervernsenter har fokus på 
recovery og brukermedvirkning i alle ledd. Det inkluderer erfaringskonsulenter, tillitsvalgtordning og 
systematisk gjennomføring av brukertilfredshetsundersøkelse i form av semistrukturerte intervju hvor 
både kvantitative og kvalitative data innhentes. Vi har i 2022 videreutviklet vårt interne tilbud innen 
utendørs arbeidstrening i tillegg til arbeidstrening innenfor kreative uttrykksformer og 
kjøkken/kantinedrift.  
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Arbeidsmiljø og fravær 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter har et solid og godt omdømme noe som bekreftes gjennom våre 
avtaler med kommune, stat og spesialisthelsetjeneste. Albatrossen får også dette bekreftet gjennom 
nye samarbeidsavtaler med både privat næringsliv og ift. utprøving av nye tiltak gjennom ulike 
tilskuddsordninger. 

Albatrossen skal være en arbeidsplass hvor den enkelte skal finne seg til rette i et inkluderende og trygt 
arbeidsmiljø. Virksomheten har fokus på forebyggende HMS arbeid og målet er stadig å jobbe med 
forbedringsarbeid for å opprettholde en god og aktiv HMS kultur i Stiftelsen Albatrossen 
Ettervernsenter.  

Det har ikke vært noen alvorlige ulykker i virksomheten i 2022.  

Virksomhetens har i 2022 en sykefraværsprosent på 8,22. Av sykefraværet på 8,22% er 
korttidsfraværet på 10,2% mens langtidsfravær viser er 83,2%, annet fravær er 6,6%. Det arbeides 
systematisk med oppfølging i samarbeid med ledelsen og den enkelte for å forebygge, samtidig som 
det tilrettelegges tiltak i forbindelse med sykefravær. 

 

Møtevirksomhet 
Gjennomføring av møter 
Det ble i 2022 gjennomført godkjenningsmøte med NAV Vestland og samarbeidsmøte med Helse 
Bergen. 

Vi har hatt 15 informasjonsmøter med Bergen Fengsel, Helse Bergen, Avdeling for rusmedisin og andre 
relevante etater, organisasjoner og bo-treningstilbud i Bergensområdet. 

Utover dette har det vært gjennomført flere samarbeidsmøter hvor deltaker ønsker vår 
tilstedeværelse.  

Ansatte har gjennomført driftsmøte to ganger per måned.  

Det har vært gjennomført 3 fellesmøter med deltakere og ansatte. 

 

Studenter 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter og Høgskulen på Vestlandet inngikk i 2021 praksisavtale om å 
ta imot sosionomstudenter i praksis. Siden er det også inngått avtaler med andre fakultet. Stiftelsen 
Albatrossen Ettervernsenter anser det å ta imot studenter i praksis som viktig del av 
kvalitetsforbedringsarbeid og faglig utvikling. Tilbakemeldinger fra deltakere, ansatte, studenter og 
høgskolen er at det har vært en positiv erfaring for alle involverte parter.  I 2022 har vi hatt totalt ni 
studenter i praksis, hvorav fire sosionomstudenter, to folkehelsestudenter, to sykepleierstudenter 
innen emnet folkehelse og en masterstudent innen rus- og psykisk helse.  

 

Frivillige 
I 2022 hadde Albatrossen ti personer som arbeidet frivillig i virksomheten. Det inkluderer også 
styremedlemmer som alle arbeider frivillig. Tre av de frivillige har hatt faste avtaler i forbindelse med 
aktiviteter opp til seks timer per uke.  
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Økonomi 
Regnskapstall for 2022 viser samlet driftsinntekter fra Bergen kommune, NAV Vestland, Helse Bergen, 
AFR, Helsedirektoratet og diverse gaver på til sammen kr. 7 074 600 som er en nedgang på 4,14% fra 
2021. Resultatet viser et overskudd på kr. 112 181.  

Albatrossen Ettervernsenter har ansatte med administrativ og økonomisk kompetanse, inkludert 
kompetanse innen økonomistyring, personalledelse, arbeidsledelse, prosjektledelse, strategisk ledelse 
mm.  

Vi benyttet 1-2-3 Regnskap AS sine tjenester innenfor regnskap, lønn, rådgivning og årsoppgjør. 
Acceptor Revisjon AS var Albatrossens eksterne revisor. 

Albatrossen Ettervernsenter leverer årlig regnskap til samarbeidsparter. 

Finansiering 
I 2022 var plasser tilknyttet ettervernstilbudet (15) fullfinansiert av midler fra Bergen kommune. De 
statlige tiltaksplassene (6) er delfinansiert i den grad at de dekker lønnsmidlene til de ansatte som har 
oppfølging av deltakere på statlig tiltaksplass som sin oppgave, samt kostnader tilknyttet deltakere på 
tiltaket. Legemiddelassistert rehabilitering er delfinansiert av Helse Bergen. Etter søknad til 
Helsedirektoratet bidrar de med årlig driftstilskudd til ettervernsenteret. NAV finansierer lønnsmidler 
tilknyttet våre to prosjekter; Arbeid i naturen og Kreative uttrykk i recovery. 

Albatrossen mottar også gaver fra private og organisasjoner, som går til prosjektarbeid og 
aktivitetstilbud. 

Det er vedtektsfestet at eventuelle overskudd fra driften videreføres til neste års drift og vil kun gå til 
drift av ettervernsenteret. 

For deltakere er det kostnadsfritt å benytte seg av tilbudene ved Albatrossen, både når det gjelder 
kurs, utdanning, sosiale arrangementer, fritidsaktiviteter, LAR/helsetilbud og arbeidstrening.  

Styrets arbeid i 2022 
Styret har gjennomført 4 styremøter. Årsmøte er gjennomført i henhold til virksomhetens vedtekter. 

Styret har den oppfatning at virksomheten drives i henhold til norske lover og forskrifter, og i samsvar 
med virksomhetens interesse for en langsiktig vekst, slik at Albatrossen leverer gode tjenester til 
ettervern, statlig tiltak (arbeidsforberedende trening) og helsetilbud gjennom Legemiddelassistert 
rehabilitering. 

Bergen, 31. mai 2023 

Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter 
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vI0MGD1XS1p+CxEcCwluGL4kRQPFfTBOkzQjydTV6IsVJ22Uzmw3Xc97nrBkU8AXxU9AO9C0aeVc
D7St5wzat1huffltNSjQh0fCTLW52AmvOXoJJ6IrgA1NHeExv0GSSsJ/KEvdqcgkon8iYmvZY3ID
2ShRD9N28Kllanc/7XAkdPn4nx6jOuh9Z6ywEs5I1WSu+Fo7fDLAiI0e/ZyZqhTmIIqD/59VcDWi
CSibBj3asw46uxHORcAnAwELhAOpDNw1fp7Nog==

 
 
 =



     2023-06-12T07:27:05.777+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Salvesen, Tore
             9578-5992-4-3001750
             NO
             1958-11-15
             1958-11-15
        
         
             application/pdf
             Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
             it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-12T08:17:00.994+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             987240334;2023-06-09T14:09:46.145900364;0a3225e3-d986-41fa-8830-0c3321d0a73c;title=Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
        
    
     
         
             
                 2023-06-12T08:16:40.502+02:00
                 started-signature-session
                 
                     163.174.96.5
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.35
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-12T08:16:40.776+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
                     it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-12T08:16:43.442+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-12T08:17:00.995+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9yV2iUqYvRwR3Up+UbSheDH3Hf8qwW27GYeuI3da2Ag=

 
 
 

 
 ljVZZHZXRt+EQ4wBtIsXppjiXEFiYOo1VxauEbx5G8c=


 
kUvyXGCzXs4QozWCnH6biFhM1xPXg7KVUFUGfZ02YXMhRPl/ZLuE5U5fzjCZbeJmdAf7vWbWBpxH
2JvA00by70D7Q59hK3D8BxGqJLLcXtv19Rdl5ugpmTI+1710LiGEim/ELwTqNbmgLb9XGy3ujSBD
XBmW8qZ9s5ySm28kp7/qIUcfBMgc+bq6vrF/uiUDBbq40wp/pDAAS9WtqYQVb7PTVg/iWzwYHSCD
QtSYTsQ+iGWlLay1wTWkMJOGI17v8QynMklP5II52+oWutPm6+c/wX4rmLgjH1mkohhtNTvkJ4mi
8pGdDYJTp1TiqfUnmzVF3/HjLKieYBR90yb6VA==

 
 
 =



     2023-06-12T08:17:01.287+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Rognsvåg, Geir Aksel
             9578-5998-4-1040705
             NO
             1963-10-22
             1963-10-22
        
         
             application/pdf
             Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
             it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-12T08:24:07.982+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             987240334;2023-06-09T14:09:46.145900364;0a3225e3-d986-41fa-8830-0c3321d0a73c;title=Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
        
    
     
         
             
                 2023-06-12T08:23:02.722+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.211.214
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-12T08:23:03.809+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
                     it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-12T08:23:18.590+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-12T08:24:07.982+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LGqxLu+E/4q2IfhXaulBlAzkLb/pEAG2hMRX5Jx5PJI=

 
 
 

 
 9hVVI9G+oZlWwUnzpPLVHhMwdzs6FuypKN7NNx4a2jU=


 
hDG0iErozKMxVupcDDvZR8OcwKH2x12IUgJUNrNCTsADbhdMRIzWhYIp0uDXUGdw1pR3T/0B9l3I
iqVACAYUqeXxHQSu4QWHKtwoXFyd5ostDktX3pqY4e+FlEaeJjuFj/qWeAtv24/bCxVW4Z1YUG2/
KXSZJauCyfHRwnWyeSMiVtFQYcSfrhao7zmWBSwKQu4pQm5vgMv+ENULN7cutpUA444AgtQ7GGfU
Mc3Jae2CFKBOzOtAIqDVkqCsdXb6bYHZxVWnKU5bFCZ13/IA48UCOBlRg3/31MC++dHKz10VQYqG
J2xTh5afaLja4pG4TsQGKFj0vInMqT1hGsahoQ==

 
 
 =



     2023-06-12T08:24:08.359+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Orø, Thomas Dahl
             9578-5999-4-2171694
             NO
             1979-11-22
             1979-11-22
        
         
             application/pdf
             Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
             it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-09T14:10:12.200+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             987240334;2023-06-09T14:09:46.145900364;0a3225e3-d986-41fa-8830-0c3321d0a73c;title=Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
        
    
     
         
             
                 2023-06-09T14:09:54.291+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.97.206.102
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-09T14:09:54.888+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
                     it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-09T14:09:57.418+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-09T14:10:12.200+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tC5iHACWKXpBUbyptu5gcRUsOQL/uwusySLTiakCH6A=

 
 
 

 
 KfYC664OU666LCUdU6m6Wl1KtNb+KgA5ik2E1nROMK8=


 
jc2uTc+5IQrbqNaPZihUFMwF6t22P/V/JqylMMW2so92oWmAF+7kfWWGiyzrh5CzS7KAUCt7TqXq
jPt6YGWu0OjAyjhRTxVnGvQ+G7rG20iC+iyDy6HyKVU2PAtc8FOBYKDqIIHBs23A9MWU0gaPphJg
UIHALY0cCCjPPOrVl+LJ7k6YazSeXcR/yqnFgkgKUNRagnz8SnRxe9OfFGQEWXsUkrE5ydzb4NTD
UuxVaKtVM9Uaa9CiSqT/PAdFO+yJWr4dMmm2koV/3fvtNVnItc6T7mLyEeB//RgJwmjpg3wPOPBl
BnWOyWkp6QTw29TR8kp3bQxstpcUkOqJk7O+4A==

 
 
 =



     2023-06-09T14:10:12.919+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Larsen, Runar Andre
             9578-5997-4-255789
             NO
             1947-04-03
             1947-04-03
        
         
             application/pdf
             Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
             it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-06-09T15:00:53.423+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             987240334;2023-06-09T14:09:46.145900364;0a3225e3-d986-41fa-8830-0c3321d0a73c;title=Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
        
    
     
         
             
                 2023-06-09T15:00:16.701+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.176.65
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-06-09T15:00:17.174+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport 2022 - Albatrossen Ettervernsenter
                     it+1jY2LcuuqqQrQjlfb0Pgy7LGuuuc2blMQpwL6eJU=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-06-09T15:00:24.936+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-06-09T15:00:53.423+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 W7bF5o7T4YahuV0U0EJls36PP44dFuQcqFJaKGjKu74=

 
 
 

 
 r9Kzl7QHAllU3OVrj9xMfPMF55KXJ6tsXP92UhJtudE=


 
r8pjdUp1PHMVhVKxlQWvehfvsXdArWASLd5D4rU567fe0wrSsC4kHy2IO4fpl8FDGiRS/aG7oF//
SbPpLfuJdzFIbeaAwKjIVIH8Whe1y9nfdY4bbYjKLqZwid+D/h97QJ1GHsdBK2x6djZ8lUdM2l4z
8sZzP6ERVUcm647SGwpMMz6QBo26wx+nXfbLXaypYlDDuRV+Fa6W31Gevejz5ibD587piAq1zt2Q
nlBU5T3RzkTv9oIDUTY9EmhDMkPP9zSoEqlBXZORvIim1slVZULtvlQ6bXSGVdGztyzd+VhKdu4D
Rxxe5Iqst6lfVHOUvpHE6xKTfNKeUlytSA98lg==

 
 
 =



     2023-06-09T15:00:53.944+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
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Årsrapport 2022  
Albatrossens ettervernstilbud tilrettelegges individuelt ut fra den enkeltes mål og behov og kan 
kombineres med arbeidsforberedende trening (AFT) og helsetilbud, Legemiddelassistert 
rusbehandling (avviklet oktober 2022). Vi har totalt 21 tiltaksplasser hvorav 15 plasser er finansiert 
med tilskudd fra Bergen kommune, 6 plasser er statlige tiltaksplasser, arbeidsforberedende trening i 
henhold til avtale med NAV Vestland. Helsetilbudet innen LAR (Legemiddelassistert rehabilitering) 
omfattet inntil 40 personer og ble finansiert via Helse Bergen. Albatrossen har også samarbeid med 
frivillige organisasjoner samt innen det private næringsliv. 


Vi arbeider for å bistå brukerne til å bli inkludert i samfunnet og arbeidslivet. I det ligger å skape, og 
opprettholde en meningsfull hverdag for den enkelte slik de selv ser det. Tilbudet er innrettet mot å 
forhindre utenforskap, legge til rette for å skape trygge nettverk og fellesskap, forhindre tilbakefall til 
rusmiddelbruk og kriminell atferd, og bistå brukerne i deres recoveryprosess mot rusmestring, 
symptommestring og livsmestring. I tilbudet inngår arbeidstrening, karriereveiledning, fysisk aktivitet, 
eLæring/undervisning individuelt og i gruppe med formål om opparbeidelse av digital kompetanse, 
undervisning og bevisstgjøring gjennom ulike recoveryorienterte temakurs, kulturverksted inkludert 
kunst- og håndverk og musikkaktiviteter, helsetilbud, samt sosiale og kulturelle aktiviteter. 
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Resultater i 2022 
 


Innhold i tiltak og gjennomsnittlig belegg i 2022 
Totalt hadde Albatrossen Ettervernsenter oppfølging med (inkludert avsluttet) 94 personer i 2022 mot 
86 personer i 2021. Det var 16% kvinner og 84% menn med en gjennomsnittsalder på 41,5 år som 
benyttet seg av Albatrossen sitt tilbud. Vi hadde ytterligere kontakt og informasjonssamtaler med 20 
personer som av ulike årsaker ikke benyttet seg av tilbudet. 
 


Ettervern 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter sitt ettervernstilbud omfatter aktivisering og arbeidstrening, 
karriereveiledning, fysisk aktivitet, friluftsliv og maritime aktiviteter, digital kompetanse individuelt og 
i gruppe. Intern arbeidstrening i naturen inkludert skogsarbeid/ trefelling og rydding, små 
byggeprosjekter, vedlikeholdsarbeid, rydding av strandsonen mm.  Vi tilbyr også intern arbeidstrening 
knyttet til våre øvrige aktiviteter, både innen kjøkkendriften, fysisk aktivitet, kreative aktiviteter og 
digital kompetanse.  


Vi har ukentlige recoveryorienterte temakurs, kreative uttrykksformer/aktiviteter inkludert 
musikkaktiviteter, kunst- og håndverk (søm, strikking, fotokunst, maling mm.), sosiale og kulturelle 
aktiviteter. Utover aktiviteter og arbeidstreningstilbudet får deltakerne individuell oppfølging inkludert 
individuelle samtaler, opplæring og praktisk bistand fra veileder, og individuell oppfølging knyttet til 
de ulike aktiviteter og arbeidstreningsområder de deltar på. 


 


Resultater Ettervern – 15 plasser 
Totalt har vi gitt oppfølging til 47 personer 
Gjennomsnitt belegg 20 stk. 
Gjennomsnitt belegg prosent 133% 
Kvinner 12,8% 
Menn 87,2% 
Gjennomsnitt alder 44 år 
Ant. avsluttet i 2022 27 
Deltakere avsluttet grunnet overføring til AFT, skole/ 
arbeid, annet og uavklart 
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Statlig tiltak - AFT (arbeidsforberedende trening). 
Albatrossen er godkjent som tiltaksarrangør for AFT (seks plasser) ut 2025. 


Våre AFT-deltakere har fått tett oppfølging på oppmøte, og vi legger vekt på at de skal oppleve en 
meningsfull og motiverende hverdag på Albatrossen. De fleste gir uttrykk for trivsel og en stor del av 
dem greier å nå målene sine. AFT er et viktig og godt tiltak for de som trenger tett oppfølging for å bli 
avklart og for å forberede seg på arbeidslivet. Alt er individuelt tilrettelagt, og deltakere får tid til å 
forberede seg for å komme inn på arbeidsmarkedet. Vår veileder arbeider systematisk og godt etter 
kravspesifikasjonen til NAV Vestland. Albatrossen har interne arbeidstreningsarenaer på kjøkken og 
renhold, Arbeid i naturen og med Kreative uttrykksformer. Vi har også samarbeidsavtale med 
Albatrossen AS, Albatrossen Kaffe. 


 


Resultater AFT – 6 plasser 
Totalt har vi gitt oppfølging til 11 personer. 
Gjennomsnitt belegg 5,74 stk. i mnd. 
Gjennomsnitt belegg prosent 96% 
Kvinner 9,1% 
Menn 90,9% 
Gjennomsnitt alder 35,8 år 
Ant. avsluttet i 2022 5 
Formidlingsprosent til skole/arbeid på 43%. 


 
 


Helsetilbud - LAR 
Albatrossen hadde oppfølging av totalt 36 personer i helsetilbudet frem til og med 01. oktober 2022. 
Etter dette ble tilbudet avviklet etter avtale med Helse Bergen, Avdeling for rusmedisin ift. Pasientene 
som fikk oppfølging av Albatrossen, ble overført til andre LAR-poliklinikker. Albatrossen takker for 
mang års godt samarbeid med Avdeling for rusmedisin, Helse Bergen. 


 


Kvalitetsforbedringsarbeid - brukertilfredshetsundersøkelse 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter anser brukernes stemmer som essensiell i hverdagen og i 
forbedringsarbeid. Gjennomføring av årlig brukertilfredshetsundersøkelse er dermed et av flere viktige 
redskaper vi anvender i kvalitetssikringsarbeid, utviklingsarbeid og som verktøy for å praktisere 
brukermedvirkning. Brukerundersøkelsen er gjennomført ved semistrukturerte intervju basert på 
egenutviklet intervjuguide. Data er analysert ved bruk av det SPSS (Statistical so Package for the Social 
Sciences), mens de kvalitative data formidlet gjennom åpne spørsmål er tematisk analysert.  
Svarprosent på 71% anses å være er et representativt utvalg.  


Opplevelse av forbedring på ulike livsområder og økningen i egen opplevelse av tilfredshet kan ikke 
ensidig relateres til tilbudet deltakerne mottar ved Albatrossen. Vi hevder derfor ikke er 
forskningsmessig statistisk årsak – virkningsforklaring. Økning i grad av tilfredshet og opplevelse av 
forbedring kan ha flere forklaringsvariabler, og handler ofte samlet sett om hva deltakerne selv gjør, 
og hvilke annet støtteapparat de har rundt seg. Resultater viser at deltakere formidler å være svært 
tilfreds med Albatrossen, med en gjennomsnittsscore på 9, angitt på en skala fra 0-10 hvor 10 er best. 
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• 93% opplever økning i livskvalitet 
• 60% opplever at forholdet til rusmiddelbruk er forbedret/økt rusmestring 
• 87% oppgir at forholdet til dem selv/selvfølelsen er forbedret 
• 80% opplever forbedring i forhold til psykisk helse 
• 60% opplever forbedring i forhold til fysisk helse 
• 73% opplever forbedring av sin økonomiske situasjon 
• 60% opplever at forholdet til familien er forbedret 
• 47% opplever at forholdet til venner er forbedret.  
• 46% opplever forbedring i forhold til arbeid/arbeidsrettet aktivitet 
• 16% opplever forbedring i forhold til utdanning/skole/kompetanseheving 
• 33% opplever forbedring i forhold til tannhelse 


Deltakerne formidlet at Albatrossen for dem er et sted de opplever et sosialt inkluderende fellesskap 
i et miljø preget av gjensidig åpenhet, likeverd og individuell behandling. Flere fortalte at de nå følte 
de hørte til, og var en del av et inkluderende felleskap samtidig som de opplevde å sett og møtt som 
individer med ulike behov. En beskrev det slik:  


«Jeg føler jeg blir sett av alle de ansatte og også av deltakerne. Jeg blir savnet når jeg ikke er 
der. Jeg føler jeg er en del av en flokk og har tilhørighet. Jeg har aldri følt meg utstøtt på 
Albatrossen slik jeg har opplevd mange ganger før i livet».  


Deltakerne beskrev at de opplevde åpenhet, likeverdighet, forståelse og respekt i møte med faglig 
kompetente ansatte. En sa det slik:   


«Jeg kan være meg selv på Albatrossen og opplever at andre også kan være seg selv. Det er 
stor forståelse, respekt og aspekt for hverandre.  


Hele rapporten blir publisert på vår nettside. 


 


Drift 
 


Kvalitetspolitikk 
Albatrossen Ettervernsenters kvalitetspolitikk retter seg mot vårt «oppdrag» som er å være et 
høyterskeltilbud innen ettervern for tidligere rusmiddelavhengige og personer med ROP-lidelser. I 
dette arbeidet skal vi imøtekomme våre kunder og interessenter innen stat og kommune sine krav og 
forventninger knyttet til ettervern, arbeidsmarkedstiltak og medisinering. Vi skal støtte våre deltakere 
med å bedre sin livskvalitet og ønske om veien tilbake til samfunn og arbeidsliv.  


Albatrossen har opparbeidet system for kvalitet og kontinuerlig forbedringer som skal sikre at 
definerte målsettinger blir nådd. Vi skal ha en oversiktlig organisasjonsstruktur, med tydelig rolle- og 
oppgavefordeling. Albatrossen skal være en aktiv og oppsøkende aktør når det gjelder å tilegne seg 
oppdatert og relevant kompetanse. Daglig leder og styret skal legge føringer som trygger en sunn og 
bærekraftig økonomi i foretaket. Daglig leder har ansvar for at bedriften til enhver tid styrer etter 
gjeldende kvalitetspolitikk og beste praksis. 







 


7 
 


Albatrossen skal være en attraktiv samarbeidspartner for offentlig sektor, og sikrer dette gjennom et 
sterkt fokus på kvalitet. Dette skal vi oppnå ved å: 


• Ha et synlig lederengasjement og tilstedeværelse for alle ansatte. 
• Etterleve Albatrossen Ettervernsenter sine strategier og ledelsessystem. 
• Ha gode samarbeidspartnere som kan bidra til gode aktiviteter og frivillighet. 
• Utnytte kompetansen til våre ansatte og sikre faglig oppdatering og påfyll. 
• Ha sosial trening og høyne deltakernes digitale og generell kompetanse. 
• Kontinuerlig forbedre virkningen av vårt ledelsessystem. 


Kvalitetspolitikken er forankret i organisasjonen gjennom styret, daglig leder og ansatte. 


 


Kvalitetssystemer 
Albatrossen Ettervernsenter skal levere tjenester av en slik kvalitet, at «kundenes» krav og 
forventinger er ivaretatt. Vi har et kontinuerlig fokus på kvalitet i alle ledd, også med hensyn på 
medvirkning fra ansatte, kunder og deltakere. På denne måten vil vi hele tiden utvikle et bevisst og 
aktivt miljø for å oppnå våre kvalitetsmål og arbeid med kontinuerlig forbedring i alle prosesser.  


For å imøtekomme krav til tiltaks- og attføringsbedrifter benytter vi flere kvalitetssystemer. 


Bedriften er sertifisert etter ISO 9001 etter standarden for god kvalitetsledelse. For internkontroll og 
kvalitet, har vi benyttet Landax med overgang til PlusOffice i juli 2022. Her er tilgang til HMS & 
internkontroll, styring av alle rutiner, prosedyrer, instrukser, referater og andre typer dokumenter, 
risikovurderinger, avvik og avvikshåndtering med mer. For sikker lagring av deltakerinformasjon god 
kvalitetssikring og oversikt over tiltak og oppgaver som skal gjennomføres har vi brukt journalsystemet 
Ad Opus med overgang til PlusOffice i juli 2022.  


Det er utarbeidet personvernerklæring og prosedyrer for håndtering av personopplysninger i tråd med 
personopplysningsloven og regler for taushetsplikt etter helsepersonelloven, pasient- og 
brukerrettighetsloven, forvaltningsloven og lov om helse- og omsorgstjenester. Følgende 
databehandleravtaler foreligger mellom Albatrossen Ettervernsenter og ulike instanser: NAV Vestland, 
1-2-3 Regnskap AS, PlusOffice, Avarn Security, og Citius Data AS. 


 


Faglig tilnærming 
Albatrossen Ettervernsenter arbeider etter en bruker- og recoveryorientert praksis og faglige 
tilnærminger og verktøy som støtter oppunder deltakernes recoveryprosess. Den faglige forankringen 
ved Albatrossen Ettervernsenter inkluderer Supported Employment (SE), Motiverende 
samtaler/intervju (MI), mentaliseringsbasert samtaler, mentaliseringsbasert miljøterapi og 
treningsterapi.  
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Organisering 
Per 31. desember 2022 er organisasjonskartet slik: 


 
 


Styrets sammensetning 
Styret i Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter har en formålstjenlig sammensetning med ulik erfaring, 
bakgrunn, utdanning og verv. Flere av medlemmene har lang erfaring fra styrearbeid både som 
medlem og leder i Albatrossen og i andre virksomheter. Styret innehar medlemmer med egenerfaring. 
Medlemmene er utdannet innen økonomi, politi, helse- og sosial mm. Av arbeidserfaring kan det 
nevnes NAV, Helse Bergen, Frivillig sektor, tiltaks- og attføringsbedrifter og lederstillinger i ulike 
virksomheter. 


Styret består av 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer, tre kvinner og fire menn. 


Styremedlemmene har frivillig verv og velges for to år. De representerer bare seg selv i styret med det 
ansvar for å arbeide for det som er best for virksomheten. Stiftelsen forholder seg til gjeldende lover 
og regler for styrearbeid. 


 


Styret i Albatrossen Ettervernsenter 
Styreleder - Aksel Rognsvåg Styremedlem - Linda Camilla Nærøy 


Nestleder - Tore Salvesen  Styremedlem - Runar Andre Larsen 


Styremedlem - Rebecca Lerch Dahl Varamedlem - Johann Walde 


Varamedlem - Mariann Milde  
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Ansattes kompetanse 
Personalet er tverrfaglig sammensatt med fagpersoner utdannet innen helse -og sosialfag på 
høyskolenivå/masternivå (helse- og treningsterapeut med master i rusavhengighet, helsefagarbeider, 
klinisk sosionom med master i rus- og avhengighet, vernepleier med videreutdanning innen rus og 
psykisk helse, sosionom med videreutdannelse i rusproblematikk, sosionom med videreutdanning, og 
ansatte med brukererfaring/erfaringskompetanse.   


Per 31. desember 2022 hadde Albatrossen totalt 7,3 årsverk hvor 5 årsverk er fast, fordelt på 9 
personer, 7 kvinner og 2 menn. 


 


Administrasjon 
Daglig leder - Thomas Dahl Orø 
Prosjekt- og fagutvikler - Therese Dahl 


 


Statlige tiltaksplasser – Arbeidsforberedende trening 
Veileder statlige tiltaksplasser - Ingrid Teigland Jensen   


 


Etterverns plasser 
Veileder for Ettervern - Ann Christin Laumann Pettersen 
Arbeidsleder/erfaringskonsulent - Ove Ytredal 
Helsefagarbeider - Reidunn Sandal 
Kjøkken ansvarlig/miljøarbeider - Juni Meyer 
Miljøarbeider Kreative uttrykksformer - Kristine Tuft 
Helse & treningsterapeut - Kristiane Sørensen Solheim 
 


Prosjekt- og videreutvikling 
Albatrossen ønsker å være en fremoverlent organisasjon og arbeider aktivt for å gi deltakerne våre 
best mulige tjenester og tilbud. Faglig oppdatering og evne til tilpasning og omstilling står sentralt for 
å levere et godt og oppdatert tilbud.  


I 2022 har vi innført nye aktiviteter samt videreutviklet eksisterende tilbud i tråd med brukernes 
tilbakemeldte ønsker/behov. Samlet oppfyller vårt tilbud om aktivt ettervern for bedret livskvalitet 
relevante årsmål fastsatt av Bergen kommune, og mål vedtatt av bystyret i relevante planer. Vi viser 
særlig til Handlingsplan for arbeid og aktivitet for rusavhengige 2019 – 2022 og Plan for rusfeltet 2018 
– 2022. I tråd med disse planene kan vi trekke frem at Albatrossen Ettervernsenter har fokus på 
recovery og brukermedvirkning i alle ledd. Det inkluderer erfaringskonsulenter, tillitsvalgtordning og 
systematisk gjennomføring av brukertilfredshetsundersøkelse i form av semistrukturerte intervju hvor 
både kvantitative og kvalitative data innhentes. Vi har i 2022 videreutviklet vårt interne tilbud innen 
utendørs arbeidstrening i tillegg til arbeidstrening innenfor kreative uttrykksformer og 
kjøkken/kantinedrift.  
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Arbeidsmiljø og fravær 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter har et solid og godt omdømme noe som bekreftes gjennom våre 
avtaler med kommune, stat og spesialisthelsetjeneste. Albatrossen får også dette bekreftet gjennom 
nye samarbeidsavtaler med både privat næringsliv og ift. utprøving av nye tiltak gjennom ulike 
tilskuddsordninger. 


Albatrossen skal være en arbeidsplass hvor den enkelte skal finne seg til rette i et inkluderende og trygt 
arbeidsmiljø. Virksomheten har fokus på forebyggende HMS arbeid og målet er stadig å jobbe med 
forbedringsarbeid for å opprettholde en god og aktiv HMS kultur i Stiftelsen Albatrossen 
Ettervernsenter.  


Det har ikke vært noen alvorlige ulykker i virksomheten i 2022.  


Virksomhetens har i 2022 en sykefraværsprosent på 8,22. Av sykefraværet på 8,22% er 
korttidsfraværet på 10,2% mens langtidsfravær viser er 83,2%, annet fravær er 6,6%. Det arbeides 
systematisk med oppfølging i samarbeid med ledelsen og den enkelte for å forebygge, samtidig som 
det tilrettelegges tiltak i forbindelse med sykefravær. 


 


Møtevirksomhet 
Gjennomføring av møter 
Det ble i 2022 gjennomført godkjenningsmøte med NAV Vestland og samarbeidsmøte med Helse 
Bergen. 


Vi har hatt 15 informasjonsmøter med Bergen Fengsel, Helse Bergen, Avdeling for rusmedisin og andre 
relevante etater, organisasjoner og bo-treningstilbud i Bergensområdet. 


Utover dette har det vært gjennomført flere samarbeidsmøter hvor deltaker ønsker vår 
tilstedeværelse.  


Ansatte har gjennomført driftsmøte to ganger per måned.  


Det har vært gjennomført 3 fellesmøter med deltakere og ansatte. 


 


Studenter 
Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter og Høgskulen på Vestlandet inngikk i 2021 praksisavtale om å 
ta imot sosionomstudenter i praksis. Siden er det også inngått avtaler med andre fakultet. Stiftelsen 
Albatrossen Ettervernsenter anser det å ta imot studenter i praksis som viktig del av 
kvalitetsforbedringsarbeid og faglig utvikling. Tilbakemeldinger fra deltakere, ansatte, studenter og 
høgskolen er at det har vært en positiv erfaring for alle involverte parter.  I 2022 har vi hatt totalt ni 
studenter i praksis, hvorav fire sosionomstudenter, to folkehelsestudenter, to sykepleierstudenter 
innen emnet folkehelse og en masterstudent innen rus- og psykisk helse.  


 


Frivillige 
I 2022 hadde Albatrossen ti personer som arbeidet frivillig i virksomheten. Det inkluderer også 
styremedlemmer som alle arbeider frivillig. Tre av de frivillige har hatt faste avtaler i forbindelse med 
aktiviteter opp til seks timer per uke.  
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Økonomi 
Regnskapstall for 2022 viser samlet driftsinntekter fra Bergen kommune, NAV Vestland, Helse Bergen, 
AFR, Helsedirektoratet og diverse gaver på til sammen kr. 7 074 600 som er en nedgang på 4,14% fra 
2021. Resultatet viser et overskudd på kr. 112 181.  


Albatrossen Ettervernsenter har ansatte med administrativ og økonomisk kompetanse, inkludert 
kompetanse innen økonomistyring, personalledelse, arbeidsledelse, prosjektledelse, strategisk ledelse 
mm.  


Vi benyttet 1-2-3 Regnskap AS sine tjenester innenfor regnskap, lønn, rådgivning og årsoppgjør. 
Acceptor Revisjon AS var Albatrossens eksterne revisor. 


Albatrossen Ettervernsenter leverer årlig regnskap til samarbeidsparter. 


Finansiering 
I 2022 var plasser tilknyttet ettervernstilbudet (15) fullfinansiert av midler fra Bergen kommune. De 
statlige tiltaksplassene (6) er delfinansiert i den grad at de dekker lønnsmidlene til de ansatte som har 
oppfølging av deltakere på statlig tiltaksplass som sin oppgave, samt kostnader tilknyttet deltakere på 
tiltaket. Legemiddelassistert rehabilitering er delfinansiert av Helse Bergen. Etter søknad til 
Helsedirektoratet bidrar de med årlig driftstilskudd til ettervernsenteret. NAV finansierer lønnsmidler 
tilknyttet våre to prosjekter; Arbeid i naturen og Kreative uttrykk i recovery. 


Albatrossen mottar også gaver fra private og organisasjoner, som går til prosjektarbeid og 
aktivitetstilbud. 


Det er vedtektsfestet at eventuelle overskudd fra driften videreføres til neste års drift og vil kun gå til 
drift av ettervernsenteret. 


For deltakere er det kostnadsfritt å benytte seg av tilbudene ved Albatrossen, både når det gjelder 
kurs, utdanning, sosiale arrangementer, fritidsaktiviteter, LAR/helsetilbud og arbeidstrening.  


Styrets arbeid i 2022 
Styret har gjennomført 4 styremøter. Årsmøte er gjennomført i henhold til virksomhetens vedtekter. 


Styret har den oppfatning at virksomheten drives i henhold til norske lover og forskrifter, og i samsvar 
med virksomhetens interesse for en langsiktig vekst, slik at Albatrossen leverer gode tjenester til 
ettervern, statlig tiltak (arbeidsforberedende trening) og helsetilbud gjennom Legemiddelassistert 
rehabilitering. 


Bergen, 31. mai 2023 


Stiftelsen Albatrossen Ettervernsenter 
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